

Już w niedzielę uliczne bieganie

data aktualizacji: 2020.08.28 autor: Adam Michalski



Przed rokiem Dziesiątka im. Edmunda Jaworskiego odbywała się w upale. W niedzielę pogoda ma być bardziej łaskawa dla biegaczy. (fot. Sławomir Burzyński)

Ze 150 do 250 wzrósł limit uczestników pierwszej biegowej imprezy w 2020 roku. Już w niedzielę (30.08) rozegrana zostanie trzecia edycja Dziesiątki im. Edmunda Jaworskiego.

Pozytywna decyzja zezwalająca na organizację wydarzenia spowodowała, że szybko wzrosło zainteresowanie biegiem. Lista uczestników dziś (28.08) liczy prawie 150, a organizatorzy liczą na to, że chętni pojawią się także w biurze zawodów w dniu biegu.

– Zapraszamy wszystkich serdecznie do udziału w wydarzeniu, limit uczestników to 250 – twierdzi Marek Kujawski, prezes OSiR, organizatora zawodów.

Skierniewicka Dziesiątka im. Edmunda Jaworskiego rozegrana zostanie na dystansie 10 kilometrów, na trasie prowadzącej ulicami miasta i posiadającej atest Polskiego Związku Lekkiej Atletyki.

Start i meta wydarzenia będą miały miejsce na skierniewickim rynku. Bieg rozpocznie się o godzinie

10.00. Wcześniej w dniu zawodów, a także dzień wcześniej otwarte będzie biuro biegu, gdzie chętni będą mogli zarejestrować się i odebrać pakiety startowe.

Organizatorem wydarzenia jest Ośrodek Sportu i Rekreacji w Skierniewicach. Honorowym patronatem bieg objął Prezydent Miasta Skierniewice Krzysztof Jażdżyk.

Rywalizacja toczyć się będzie na ulicach: Rynek, Gałęckiego, Prymasowska, Piłsudskiego, Kozińskiego, Poniatowskiego, Młynarska, Lipowa, Zadębie, Batorego, Ofiar Katyńskich, Kilińskiego, Koszarowa, Rawska, Mszczonowska, Jagiellońska, Żwirki, Reymonta, Zawadzkiego, Pomologiczna, Rybickiego, Reymonta, Lelewela, Dworcowa, Sienkiewicza, 3 Maja, Gałęckiego, Rynek.

Bieg wymusi zmiany w organizacji ruchu w okolicach wymienionych ulic, w najbliższą niedzielę (30.08) w godzinach 10.00-12.00.

Źródło: <https://skierniewice.eglos.pl/aktualnosci/item/36727-juz-w-niedziele-uliczne-bieganie>